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(1) BBATAAR R AGE, ARFHEME, WK, RIALRF
45 P BRE R AP

Q) BEATALGR R ANEN, ARFWRAME, WA FRY, READAR
EITALIR,

BN E IR ARG R E IR AR LR, BREE. RERS.
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(6) #4834 F Ann Arbor H-HA7 K 1 AR E 69T R e KR,
() REAMCLEFR LA H WHO R A 61 BA| (a3 1% <10/50 HPF
Fa ki=67<2%) R EEBBHBEIAYE A LT IE .

Bk S LA S48 ) T 5K B Bk ) SR FEL | AL 3R 508 UL 69 FF At B dn 3
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(2) PUBR % Ba ) TEs (CK-MB) # &, £V —RA&N L RA |20 H T AH
1H EFRE) 245 (4) vA ks
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T8 R AR BIMG F-FHANRA N L EBAR X RRA T 3% (FiL
PRF5%) A LR AME A,

FeRRIF L m AR g | AT ERZ IR, SHEMSGERE, HEh
HERREFATIER, FRik T 5235t
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(4) AEAFRAZTAREL, LERITRSAEARND FAEZZFHF AKX
07 S

BRI REIM FFHEFIREE, SRR EAIRA TR LR, Bk
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AP FARAY R R RO RATHR R, WARERINAZ SR, kM SR
RAF, ZMXEHEAHAY, AMHLATATRAZEERE, RERL
TRANTEARFEZEZHT A=A L,

R MBS REGEEAE. PSR EMESIAETARETLEA.

FeIRAGALE AN, ELIE A ¢y m ARk 5 A Gk R mARed 20% 2 20 % vA
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Q) BEAFRATALE, REBRITRSALARDFAFEDTH AKX
=l k.

BRARKREIMESHIETHR AT A LA, C2ABMEFEY 1248 (F
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AMF R, TR IR TS FEZ IR (S ZF) kAL LS
BR) . ROFEFEFHIK. ARG FfE EHIREI D XA E .
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9.1.31

9.1.32

9.1.33

9.1.34

9.1.35

9.1.36

i
{}—'T-l-

ZE AR

s,

¢

FEESMHE
FERLT I

IRFE MR IR A

2 i I 5 8
AERERE
fwmE (HIV) &%
?KL

FEMERA
RAE

FEZRMER
&

SRR ESR IVR, SHIEFE AT H N <30% HFLZEDV 90 K,
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HHRFRBIEE.

) 878 2R 25 4 M R P B A AR S R EARETE A A
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FEAT B 47 X ( QIR T AR SROEH T8 ) F8 HIV &

ERERRETEEA.
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() FRFEF LN RF BFLE T,

(3) PR A B3R 3L E I K A AL B89 I B 7
DERFTEZEAL T ORASLT;
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(1) 16 R AILF) B L 45 3AT M A Bl 6 AR B SR L3R L. BB AR B s Aoty
b

() A& EIR (K-F3R)
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188 H R E EIRK (B AR EREARES ) $HE LIREY
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B, FRMEXEHRELHYS, BAHLTIES —REMt:

(1) dy B A 4 T #00 E A EARE G RE R EE 4 (CDR, Clinical
Dementia Rating) +P4E4 %A 3 4
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FBEMRIRA R E, CEERT LY IR T HATHRRGF RS EBET
K (BARSCARANREE) .
B R B, AR R I ST ERETEE A .



9.1.52

9.1.53

9.1.54

9.1.55

9.1.56

9.1.57

9.1.58

9.1.59

9.1.60

1% 18 % B Rk
;7'{1.

% 4 B = Bk 2
RFFEAR

ZARMBR
Bz B

&% 4H AR

RigpMENLR
(BERZfm)

R T

81 E & MR

BRAE

i I 1 5% Bk B
SIEAIME

ER M IR R R F R I MAE LR, R R F R NZ B KIAT A A
ERRERRE KAWL T @B AE97, FHMH T 5] 3454
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